
3834-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.06.2023 

 
 
 

№ 30/6 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О состоянии местного самоуправления 
и развитии муниципальных образований Пермского 
края в 2022 году» (вносит Совет муниципальных 
образований края) 
 

Заслушав информацию председателя Совета муниципальных образований 

Пермского края, главы муниципального округа – главы администрации 

Кунгурского муниципального округа Лысанова В.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О состоянии местного самоуправления и развитии муниципальных 

образований Пермского края в 2022 году». 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


